Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 48/2018 – Anexo X – Regime Próprio de Previdência

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que não houve não houve Política de

Investimento (DPIN), devidamente preenchido, conforme normativo(s) da

Secretaria de Previdência do Ministério da fazenda.

Canhotinho, 31 de dezembro de 2019.

ZENEIDE PORTO DE OLIVEIRA
Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
, Z

E
N

E
ID

E
 PO

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fee405c1-cf2c-4369-b60b-9f3662af0916